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Ogłoszenia duszpasterskie VI Niedziela Wielkanocna - 26 maja

W kolejną niedzielę Wielkanocy usłyszeliśmy obietnicę posłania uczniom Ducha Świętego. Trzecia Osoba Trójcy Świętej prowadzi

Kościół do pełnego zjednoczenia z Chrystusem i na spotkanie z Bogiem Ojcem. Przygotujmy się na przyjęcie darów Ducha Świętego

poprzez odprawienie nowenny przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego, którą rozpoczniemy w najbliższy piątek. Ks. Eryk

Szamatowicz zachęca dziś do pójścia na pielgrzymkę na Jasną Górę.W dzisiejszej modlitwie szczególnie pamiętamy o naszych matkach

z okazji ich święta. Niech Najświętsza Maryja Panna, wzór macierzyńskiego serca, nieustannie wyprasza potrzebne dary, a wdzięczność

i miłość najbliższych zawsze radują Wasze serca.Powoli dopełnia się czas wielkanocnej radości. Przypominamy wiernym o przykazaniu

kościelnym, wynikającym z troski o nasze duchowe dobro, które mówi: „Przynajmniej raz w roku, w okresie wielkanocnym, przyjąć

Komunię św.”.Zapraszamy do udziału w ostatnich już w tym roku nabożeństwach majowych. Od poniedziałku do środy będziemy

modlili się o urodzaje i za kraje głodujące.W piątek, na zakończenie maryjnego majowego miesiąca, oddamy cześć Matce Bożej,

obchodząc święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. Podobnie jak w ubiegłym roku, w ostatni dzień maja msza św. o 18.00

będzie przy grocie, jeśli tylko pogoda nam pozwoli. Zapraszamy. W sobotę Msza Święta ku czci Niepokalanego Serca Maryi i

nabożeństwo pierwszosobotnie z procesją na godz. 18.00.Wszystkie dzieci naszej parafii z okazji Dni Dziecka zawierzymy

Najświętszemu Sercu Pana Jezusa podczas pierwszego nabożeństwa czerwcowego w sobotę po mszy św. o 18.00. Organizujemy

wyjazd do Ełku na Dzień Dziecka, są jeszcze wolne miejsca. Zainteresowanych odsyłam do ks. Daniela.W przyszłą niedzielę

obchodzimy uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Z racji pierwszej niedzieli miesiąca zmiana tajemnic Żywego Różańca. Mszą św.

o godz. 12.00 rozpoczniemy tegoroczny Augustowski Marsz dla Życia i Rodziny. Po mszy św. z Rynku Zygmunta Augusta ruszymy

razem, manifestując nasze poparcie dla tych wartości. Wyruszmy całymi rodzinami. Po dojściu do amfiteatru rozpocznie się piknik

rodzinny z wieloma atrakcjami. Z tej racji, w przyszłą niedzielę nie będzie mszy św. o godz. 15.30.Zbliża się coroczne spotkanie

młodzieży na Polach Lednickich. Zachęcamy do udziału zwłaszcza tegorocznych maturzystów oraz wszystkich, którym nie jest jeszcze

znana inicjatywa Lednicy.
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